89

Doctum Antidivinum, et antiquiorem D. D. psychodot.
 Post hoc cum anno 1583, orata fuerit ad auctoritate iurisdictionis
 inter nostrum, et Regium Tribunal propter homicidium
 Joanne Cavallero de domo penitentis detento, et reconciliato
 et arbitri in Conferentia dicararent, ad Supremum Sena-
 tur, ut esset, negotio delato, nostri Senatores deinde cum
 convenit in epistola, que habetur lib. 5, epistol. fol. 200, ut
 nostrum Tribunal ad fundamentum intentionis eius iuris di-
 ctionis instrumenta doceret, et tandem in discordia apud Res-
 gis iudice competentiarum, ut ad Principem delata fuit;
 allegabatur pro nostra iurisdictione doctrina Didaci Covarr-
 via in pract. quest. cap. 34, n. 5, qui dicit in resolutione
 dubia existens, decisionem questionis aut fore postulandam,
 Regia que auctoritate stabilendam primum consultat,
 Supremi Senatus Sancte Inquisitionis, Rerum que omnibus
 a Rege nostro, huius criminis rationem ad iudicium veniant
 ut detulit, ut de predicto decreto, et consultatione, in
 primum nostri Senatores nostrum Tribunal admonuerunt
 in sua epistola que extat lib. 5, epistol. fol. 244, data
 31, Januarii 1590, habetur que Regia decisio in lib. 5, fol.
 90 de instructione, & Breve fol. 315.

90
 Quare extante predicto Regio decreto tenent cum invidemus
 in fore domo nostram iurisdictionem in quibusdam peni-
 tentibus, quamquam non graviter referunt aliqua exemplaria
 que apud nos habentur in quibus hoc nostrum Tribunal
 iurisdictionem exercuit iacta.

91
 In causa Bernardi, et Ferdinandi Caribez ob homicidium
 inrogatum cuiusdam penitentis extat Volum. 16. crimin.

92
 In causa Henry Aparicio ob eandem rationem extat Volum.
 17, crimin.

93
 In causa Petrus Dac, qui existens domo penitentis, ut res
 conciliatus, abigavit filium alterius rei similiter recon-
 ciliatus penitentis, extat Volum. 18, crimin.

94
 Deinde cum anno 1641, orata fuerit Apolonia Durcan de
 p'fectu inter domum penitentis, ubi dicebat invenire
 cuiusdam Elisabethe, cuius eius penitentis nostrum Tribunal
 ad cognitionem causae processit, et informationem super ho-
 micidio recepta, cum que nulla de res extarent in dicta,
 causa responsa fuit.

95
 Alterius cum anno 1649, die 11. Augusti Ministris Tribunali

Subnatorum huius civitatis capient Jacobum Olaso
 verum reconciliatum exultantem in predicta penitentibus
 domo, ob rixam quandam D.D. Inquisitorum in via legatione
 ordinaria illum statim reppererunt; cuius facti tutimo
 omnium perhibet Michael Rodriguez, tunc temporis secre-
 tarius huius Tribunalis, ut habetur lib. 1. content, fol.
 836.

- 96 Ex quibus exemplaribus apparet Notum Tribunal etiam
 exstante dicto Regis decreto nunquam debitive ac cog-
 nitione causarum predictarum penitentium reconciliatorum,
 et cum nullam inveniam Doctorem, qui sponte pro iuri-
 dictione D.D. Inquisitorum respondeat, nisi farinaum q.
 166. §. 2. n. 37, cum relati ab eo, et omnibus; de
 creatum que Regum a ducis Nostram iurisdictionem exor-
 tat; Non video quomodo vati fundari valeat Notum
 iurisdictioni intentis, dum alia non adint exemplaria in
 contradictoris iudicio obtenta, nisi saltem consuetudine
 id per scriptum asserere velimus quod difficulter sentio pro-
 bandum.
- 97 Illud tamen receptum video quod si penitentes inter se levi-
 ter rixaverint, dum in perpetuum, vel temporalibus ma-
 nerent carceribus, vel propter habitum penitentialem in-
 in alium comitibus dixerit, aut quid huius simile admire-
 rint D.D. Inquisitorum in eo, ut iudice competente am-
 maduertere possint, ita Roxa dicit, in guli. 98. n. 3. pro
 pe. Incom. Simancae de catholici, cap. 46, n. 20, vide
 dicti D.D. Roxa, et Simancae ibi proxime concludunt,
 quod ultra hoc, vel simile casu D.D. Inquisitorum non
 sunt iudice competente omnimodi rerum penitentibus
 que sententia omnino prohiberi debent, et late
 eam tuerentur Castro Palao tomo, 1. tract. 4. digni. 8. punt.
 12. §. 2. n. 10, Decianus lib. 5. crimin. cap. 23. n. 15, Regna
 3. Directori q. 97. com. 146, n. in altera ergo, et dicit
 tra contra farinaum 4. p. Oratado 8. resolut. 69.
- 98 Exercent etiam D.D. Inquisitorum suam temporalem iurisdictionem
 cum in efringente carceru communis familiarium sancti-
 ofitii conspirante, et auxiliante rei ob fugam, quam
 et enorme hoc crimen facile huius D.D. apparet lib. 4.
 ff. ad leg. Jul. maiest. Ceterum Civitatis dicitur, Part.
 Somez Var. Tom. 3. cap. 2. n. 7. farinaum q. 30. n. 101,
 et ant. 92. et q. 31. n. 64, et q. 32. n. 4, et 5. Bobadilla
 lib. 3. politico, cap. 14. n. 132, Barbona in concordia gloria
 7. n. 58, et 66, et seqq. Decianus lib. 7. crimin. cap. 11. n. 10.

et q. 18, v. 11, l. 1. fm, de autod, reorum Petri, Caballus
de omni genere homicidii n. 412, Pradilla v. p. omnia
delictorum cum 53, qui plurimos alios referunt, et in fa-
cto apud nos extant exemplaria sequentia.

99 In causa Sebastiani oliarte, et Sarpam Mendes Silva
extat Volum. 16, crimino.

100 In causa Melesionis (Hic extat Volum. 28, crim.

101 In causa Michaelis Carretas extat Volum. 42, crim.

102 In causa Maris Rubis extat Volum. 60, crimino.

103 In causa S. Oliarte ob auxilium in fuga Mathei Benet
Ricente: (ne ficali existente, et ob eandem fugam in
causa Joannis Baptiste Climent Coadiutori Custodi car-
cerum.

104 Quod quidem de iure procedit ob contemptum iurisdictionis D. D.
Inquisitorum, et impedimentum sui exercitii, et est id
ita plenum, et praxi receptum, ut nullus sit dubitatio
in loco.

105 Idem quoque dicendum est si familiaris, vel quivis alius
subditus Sancti Officii hoc delictum admiserit in carce-
ribus tum Regiis, tum etiam Ecclesiasticis gratia carmen
di Carceratos; Nam et in his casibus D. D. Inquisitorum
sunt iudices proprii, et privationi reorum, subditorum
iurium, quod iniquitate fundatur ex eo, quod hoc de
iure non invenitur exceptum in Notari Concordie preter
id, quod casu de facto haberi satis iurisdictionum pro
sua declarant, et praxim ostendunt, prout esse videre
in sequentibus.

106 In causa Nicolai Debra familiaris, qui cum exiret ab
Archiepiscopali carceribus quendam carceratum, D. D.
Inquisitorum absque aliqua contentione proceperunt, et Co-
ram ipse causa fuit peracta ut habetur Volum. 16, crim.

107 Celebrior est casus Bernardi Nulla familiaris effector re-
giorum carcerum, interueniente etiam homicidio custodi
carcerum anno 1619, super quo habita contentione tam hic
quam apud iudicem supremum Competentiarum in istis quo
que discordia peracta D. Rex sua Regia Sedula Contem-
tionem declaravit pro iurisdictione Rubuneli Sancti Offi-
cii, ut habetur lib. 10, Epistol, fol. 88, et 89, extantque acta
Iuris Competentis lib. 3, Contem, fol. 132.

108 Deinde cum Michael Rubin familiaris, et Joanne Bapti-
sta Pinat exirent Joannem Rubin e domo, Vulgo

dicta del almeida, carcer deputatus rei interm qui
di captatus Competenti iura ecclesiasticam in di com
et secularum. habita super hoc facto contentiones
pro crimine cognitione de Vniuersi arbitri: Vto reum
iudicatum Michaellem ad nostrum Loc Tribunal remi
serunt, ut patet lib. 3, contenti, fol. 84, et 85.

109

Quorum in causa Michaelis Bisson, familiaris, qui
post iuram contentionem iurisdictionis subdemonstrat
e carceribus fuit relaxatus lib. 3, cont. fol. 211, extat
causa Volum. 62, crimin. Vide atus etiam causa Ho
norati Corbin familiaris, que extat Volum. 48, ori
crim.

110

Ex quibus traditi, exemplaribus que adducti in contra dicto
no iudicio obtenti, et Regia Cedula fulciti Ma
riet firmas, et yurata D. D. Inquisitorum iurisdictione
Cognoscendi de predicti criminibus armis subditi patriati.

111

Cavere tamen oportet a resolutione D. Inquisitorum, qui in causis
contentione Bernat Ferrer familiaris de illi genus, eo
quod existens in Regni carceribus criminatus fuerat quo
dam teter, qui deponerent aduersus illum in quadam
causa criminali, causam, reum que dimisit sub iuridi
ctione Regia, ea motu ratione, quia hoc crimen pape
trauerat in dicti existens carceribus: cuius rei extat de
claratio lib. 3, contenti, fol. 19, et habet id de iure proce
dat ratione loci admi delicti, ut communita docent
D. D. practici ex l. si cui 7, § Idem Imperator, et l. Ultim.
ff. de accusation, et Insuper multi Casualium de iudicio
H. 1, disput. 2, q. 7, Sectione, 1. Vide etiam fol. 162, N. 17,
sed circa subditos nostras hec iuris regula non procedit, quia
caus eorum criminali ex privilegio Regis non subiacent
iurisdictioni, et cognitioni iudicum secularium, sed tantum
D. D. Inquisitorum ex cap. 6. prioris Concordie, nisi carcerem
veniatu exceptu in nostro Concordie, cum que tale crimen
non reperitur exceptum non inueniuntur bene fundari
resolutione predicta, ideo tanquam prejudiciali, et derogat
tori a iurisdictioni temporalis sancti officii, nec sequi,
nec officii potest, ex iam dictis supra tractatu primo N.
91, et 92.

112

Item iurisdictionem etiam temporalem D. D. Inquisitorum exer
cent contra non subditos, vel exemptos, quoties sive
in causis civilibus, seu in criminalibus probatione subtra
bunt, quia per ipsam subtractionem videntur contemneret

indiam, ut Baldus in cap. penultima ely. n. 4, Abbas
n. 9, de actibus Cogendi Petrus caballus reus, crimin.
caus 43, per totum, Suardus de tenui, 16, cap. 4 n. 4,
de cuius criminis qualitate, et ygra tam pro causa civi-
li, quam criminis late agunt D. D. Maxime Hen-
ric, Bose, Bellameza, Bald, felix Abbas in dicto
capite penultima Boverius de iur. 292, farinac, q. 78,
n. 138, et q. 67, n. 251, et q. 78, n. 132, et segg. Ple-
noc. de arbitrar, lib. 2. casu 311, n. 7, et segg. Caballus
Vobis, et casu 373, Boverius H. de falsis n. 164.

113

Exercunt etiam suam temporalem iurisdictionem D. D. in qui-
stori, ut compellere possunt, etiam censuris advocatos, ut
patet in causis temporibus sine dubio, sine cri-
minalibus Sancti Officii Bobadilla lib. 2, politici, cap.
17, n. 103, Decianus Ormo, 1, lib. 5. crimin, cap. 2, n. 6.

114

Cognoscunt etiam D. D. in quistorum de iur. causis quilibet de
quo extat expressa declaratio in casu de facto Sabito cum
D. Inquistorum Petro de fonte, qui equum vendiderat
Joanni Mendez, et cum super pretii recuperatione extat
fueret contentio iurisdictioni apud quod Tribunal de
causa cognosci deberet, et in conferentia exhibita fuerunt
plura exemplaria, que in iurisdictione in regere causam
civilium erga Hieronymum Vacus Notarium dictarum
causarum huius Tribunalis Sancti Officii, Regens Bara-
tos Vici huius concedit cum D. Inquistorum voluit, ut
causa in hoc nostro Tribunalis ageretur die 11. octobris
1601, ut extat lib. 3, content, fol. 27, et etiam aliud
habetur exemplar ibidem fol. 52, et Opus iudice, et
Inquistorum nonnulli fuerunt instanti, facti contra
bona D. Inquistorum D. Joanni Chacon, et Haruaz, qui
fuit Inquistor, licet tunc abiret, huius Tribunalis Va-
centis, et providi executionem in dicti boni, fauente et
am epistola Pulgo acor dada, que id ipsum deponit data
14 Martii anno 1641, et extat lib. 2, de acor dada, fol.
21, qua fuit coruota alia antiquior, acor dada, data
18, Februarii 1641, que etiam extat dicto lib. 2, fol. 20,
in qua cambatur, quod causae civiles D. D. Inquistorum,
et officialium ad supremum Senatum Sancti Inquistorum
traherentur, ut ibi de illi ageretur, iudicialiter que cog-
nosceretur. Causae autem civiles predictarum D. D. Inquistorum
cum partes sunt absentis, vel cum agitur super re-
lacione a quo est in supremo Senatu Sancti Inquistorum
non discutari, et peragi, quoniam super iurisdictionibus

Manuallibus Subditorum Sancti Officii, cum sint Ledenabici, et beneficia ecclesiastica obtinent in territorio Nostris Tribus Neli, in eo de Curia, et pretensu partium Agnoscitur, et de Cernitur, ut fuit esse in occurrentibus causis exoptatum.

119

Demique ex dictis omnibus sequitur D. D. Inquirentes extra causas fidei de quibus Tenno Non est, Nec Dubium, proce aduersu Non subditos procedere in omnibus causis, ex quibus sequitur, Vel Contemptu, Vel diminutio exortimatiomni, Vel offensio Nostrae iurisdictioni; sicut in offensa, iniuria, Conuictio, damno dato, Vel imminente tum personis, tum bonis D. D. Inquirentium, aliorum que omnium officialium, et subditorum Sancti Officii de quibus singuli actum est, dempto Justo Ministri, Vel subditis inferribus facto, de quo specialem sermorum ideo Non fecimus, qui a Restrictione de Porta iurisdictione in casu prefato apud omnia Tribunalia constat, et tantantur quam plura exempla, quae in regestis causarum Criminalium inueniuntur. In autem adhuc alii casu superiunt, diligenti scrutata adici, et atri sit Nam aperuisse, et laborem incipere.

De potestate Principis in concedendo Jurisdictionem, et ipsam limitando: iddem que in largiendis, et temperant Dispensilegiis. Trinitus Sancti Officii. Concessio

Tractatus Octavus

1. Modum laicam iurisdictionem in solo Rege esse, et ab eo fluere, et ad ipsum refluere, scitissimum est, et apud Romanos constat D. D. et ex illis late Castillo Contreras, tomo 7, tractu de Tertio cap. 18, n. 151, et 155, Suiaba Coru, 19, n. 2. qui plura nos refert; ideo que omnem iurisdictionem apud Principem remanere, et illam quando cunque posse reuocare, et supponere docuerunt, Baldus in l. qui separat 3, n. 10, in fine C. de iudic. post C. in delibere et in l. recepta q. 9, C. de precib. imper. offerend. Grammatico, de iur. 26, n. 2. ad 19. Mantica de Coniectur, lib. 3, tit. 1, n. 32, Ludou, Casan, Coru, 43, an. 43, ad 50. Graianus Auceps, forum, tom. 5, cap. 891, n. 133, et seq. Matrillo de Magistrat, lib. 1, cap. 27, n. 4, et 38, ad 40, et lib. 3, cap. 1, n. 25, et cap. 2, n. 18, et 19. et 32, et que ad 38, et lib. 4, cap. 5, n. 11, et 2, et cap. 6, n. 140, et lib. 6, cap. 8, n. 101, et seq. Bachilla lib. 5, Politic, cap. 10, per totum et optimi pluribus

relati Sumba dict, Con, 19, N. 85.

2.

quod quidem procechi, etiam in iurisdictione per privilegium
Concessa it, Quentur. Pergrime de iur. feci lib, 1, ff. 3,
N. 31, et 75, Romit. Regim 3, N. 1, de eodem. Ad hanc
eue receptam contentiam ait Couarub, lib, 3, Var. 200,
cap, 6, N. 1, pose que iurisdictionem etiam sine causa re
uocare docent Simon, de gabelli 1, ff, N. 15, Petrus de
potut, punitate cap. 24, N. 229, Suterius de Sabellu
quod 4, 91, N. 5, Molina, de primo genit lib, 4, cap. 3,
N. 8, 16, et seq. ex aliis ab haeretatis.

3.

que cum ita sint potiori ratione diandum venit, pose pri
uilegia alteri concessa ex causa reuocare, vel modo de iur
cap. 3, s. fin, vbi glo, fin, de immunit, eccl, cap, in nos
tra 6, vbi inno cent, de iur. glo, in cap, de iur. de re
gul, iuris in 6, Alex, Conil, 216, N. 16, lib, 2, Socinus
Conil, 87, lib, 3, Coutr. ad R. Pragm 1, N. 3, de reu
cat, et supen, 92 abian, pragmat, 1, de priuileg, thiner,
N. 9, et loquens de iurisdictione D. D. Inquisitionum
seru. tom 4, de iur, 438 N. 10, ex lit, et 2, C. Que fuerit
rem quam vend, et latius de iur. 70 id tutus.

4.

quod iuxta a temporalibus iuris dicitis pro Tribunalibus sancte In
quisitionis a Principe emanata planum est, et statum
que Regnum Siciliam apud Harbonam in concord. glo,
23, N. 3, ibi: pui ello solus hunc facultat ex lo. Apostoli
co de ueritate ad genlodema dum Mag, et de lo. Ruyes
Catholico mitero Niabulo d. quod ipsum declarat
tur in concordia pro Tribunalibus Regnorum Castell, que
est l. 2, lib, 4, ff. 1, recopilat, ibi: Como Inuzer que parat
ello hunc iurisdictionem dum Mag, et mitero, super qua
bui verbi late agit Harbona in dicta concordia glo,
22, et Sumba Conil, 95, N. 7, et hanc iurisdictionem dele
gatum habere D. D. Inquisitionum a Regia maiestate de
clarant D. Franc, de Leon Tomo 1, de iur. 2, N. 29, Pa
ramus de origin, sancte Inquisitionis lib, 3, q. 2, N. 114, et
121, D. Mathen Tomo 2, de Regim, cap. 7, s. 3, N. 9, qui
alios refert.

5.

Et tunc quod hoc iurisdictionis D. D. Inquisitionibus concessa
cognoscendi de causis civilibus, et criminalibus suorum
inhibitionum, venit in privilegium, et in exemptis remus
Orationem largita a Principe docent Carlen alui Tomo 1,
de iuridicis disputat, q. 6, sect. 6, N. 510, Castro Pa
las Tomo 1, in opere Con. di tract, 4, disput. 6, punct,
12, s. 2, N. 10, Carena de Officio sancte Inquisitionis 1, p. 4

6 *Attitudinis concessa in titulum donationis, vel ex causa remunerationis a iuramento, vel contractu irrevocabili fit, quod non negat de nostra loquens iurisdictione esse dict. Tomo 4, deus, 438, N. 36, et interminu affirmat Diana 1, ff, Natal, 1, resol, 81, et multo magis Harbona in quidem summam iurisdictionem temporalem per incorporationem cum ecclesiastica effectans esse ecclesiasticam lato calamo defendit glo, 22, per totam in dicta Concordia etiam contra Secularem esse tutatur D. Matsen de Regim, dicto Tomo 2, cap, 7, §. 3, N. 3, et seq, et irrevocabilem esse, ubi privilegium a Principe concessum in remunerationem servitii, aliamve vel labori factus D. Hieronimo Supremi nostri Senatui meo utrimus consiliarius ad Romam in cap, decernimus 2, de iurisdictione q. 22, et plene contra D. Dionysium Portocarrero in sua iuris allegatione pro defensione iurisdictionis Archiepiscopi et Sancti Officii Maioris, quod quidem multo fortius procedit in nostris Privilegiis, quia privilegia ipsius Conventus, in eadem favoram consentur condonata, atque ex eo fieri irrevocabilia proculdubio videntur, Marthea de iurid, 4, ff, cont, 1, casu 52, N. 17, Molina de iur, et iure disput, 31, §. 4. textu. Petra de potest, Princ, cap, 24, N. 30, et seq, Lucas de Penna in l. fin, n. 64, c. de locat, p, 2, civit, lib, 11, Savon Covili, 133, col, 2, Barboza de iure eccl, lib, 1, cap, 2, N. 115, D. Carolus Capia, ad leg, fin, de cont, Princ, N. 66, qui plura refert, ideo ergo dicendum videtur Principem saltem quoad iurisdictionem ubi in privilegium subditum Sancti Officii Conventum minime revocari, de qua moderate posse. Verum quia in iuris allegat, super contentione iurisdictionis in causa Jacobi Episcopi prolixius epi de natura, et ubi privilegium a Regibus, Principibus que Conventuum presertim familiaribus et officialibus Sancti Officii, ubi eadem sic reputamus, hinc tantum omni iurisdictionem preventem expedire videtur.*

7 *Solum modo adiciam quod licet iure ordinario Princeps privilegia in remunerationem concessa tollere, aut revocare non possit, quatenus illa, que respiciunt libertatem Ecclesiasticam, et rectum ecclesiasticam iurisdictionis exercitium; tamen ex Principis economice gubernatione, que spectat ad pacem Principis regaliam, pro utilitate omnium, bono publico Republica tuenda, et in pace conservanda, ex causa quandoque non omnino tollere nec moderate posse videntur Doctores, cum*

tamen libertati & libertati recto que talis utiq; iurisdictioni esset
 citis quibus officiat, cum hoc non subint potestate Principum
 aulano, sed sedens. Et quia verum est de re hoc verum in se
 quenti tractatu de Potestate Præcipi (Vbi D.D. de Materia
 loquentes referant: hoc promine deficient; satis est videre
 quem admodum in curia Regni Præcipi anno 1646, fuit con
 cordia moderata inter dictos D.D. In quibusdam, privilegia que
 familiarum Sancti Officii civitate extincta, nec non idem
 conprivium in nostro Tribunali Valentis, respectu privilegii
 delationis armorum familiarum, et aliorum privilegiorum
 que per eandem concordiam sublata fuerunt. Similiter sic
 ipsam non docent concordiam Regni Siculi, Vbi per eandem
 concordiam, et tertiam concordiam quæ sunt per Præcipi
 nostro privilegia, et immunitatem familiaribus concessa
 sublata: de quibus latè apud Maximam Castellam, in commentis
 ad l. C. de iuribus et immunitatibus ad ipsas concordias, quod optime
 confirmat Calles de Materia Tribun. fidei tome. 1. pro
 legam 2. præcipi m. 12. et 13. in hoc iure ut factum?
 Videantur: satis nostra colliguntur ex dictis opinio. et
 aut et latius in sequenti apparebit tractatu.

De potestate Præcipi, et eiusdem Iurisdictione in exempto

Tractatus Novus

1.

Potestatem, facultatem que Præcipi ex Principum quo
 rum Præcipi gerunt potestate dimittere dam fore docent scri
 bentes, qui idcirco asserunt non dubitant ea omnia facere
 posse, que Præcipi aut Præcipi gerunt facere, et exequi po
 test. Præcipi in l. Si quibus delegatis C. l. 2. C. de offic. eun
 qui Præcipi, subtenus lib. 2. Canonici, quæ est, Cap. 17, n. 15, ita ut
 una persona videatur cum Rege, Casanensis Catalogus, gloriosus
 Annus, ff. 2, Consider, 10, Amend, in vobis, ad Præcipi, de Fran
 quis deau, 165, n. 1. Unde in tituli Præcipi dignitatis
 ab ipso Præcipi expediti appellatur ab eo, Alter Præcipi,
 quam Præcipi Præcipi dignitas, et non diuina facultas,
 quam ex dicta clausula, alternos omnia Præcipi iura sub
 bere docent Casanensis, B. 1. 2. 1. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369.